Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:09 RB75 Quelle-Kupferheide 0:11 - Quelle 0:13 ®© 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 1:19
75189
&b
0:10 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89996 Isselhorst-Avenwedde 0:14 -
&b Giitersloh Hbf 0:18 - Rheda-Wiedenbriick 0:23 -
Oelde 0:28 © Hamm (Westf) Hbf 0:51
0:12 RB74 Bielefeld Hbf 0:17 ® 3
NWB
75086
&b
0:46 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 90087 Bielefeld Hbf 0:51 ©
&b
0:48 RB74 Bielefeld-Senne 0:52 - 3
Sa,So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 0:54 ©
75089 Paderborn Hbf 1:37
&%
0:48 RB75 Bielefeld Hbf 0:53 © 6
Sa, So NwWB
75190
&b

1:00 — 2:00

1:12 RB74 Bielefeld Hbf 1:17 © 3
Sa, So NWB

75088

&
1:18 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Sa, So RB 89998 Isselhorst-Avenwedde 1:23 -

o Gutersloh Hbf 1:26 - Rheda-Wiedenbriick 1:32 -

Oelde 1:37 © Hamm (Westf) Hbf 1:59

1:46 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
Sa, So RB 89997 Bielefeld Hbf 1:51 ®

&
2:46 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
Sa, So RB 89999 Bielefeld Hbf 2:51 ®

&

4:00 — 5:00

4:39 RB74 Bielefeld-Senne 4:43 - 3
Mo-Fr  NWB Bielefeld-Windelsbleiche 4:45 ©

75001 Paderborn Hbf 5:27

&
5:07 RB75 Quelle-Kupferheide 5:10 - Quelle 5:12 © 5

Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 6:16

75101
&




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:09 RB75 Quelle-Kupferheide 5:11 - Quelle 5:13 © 5
Sa NWB Osnabriick Hbf 6:19

75103

)
5:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Fr RB 89963 Bielefeld Hbf 5:32 ®

)
5:30 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Fr RB 89964 Isselhorst-Avenwedde 5:34 -

o Giitersloh Hbf 5:38 - Rheda-Wiedenbriick 5:43 -

Oelde 5:48 © Hamm (Westf) Hbf 6:10

5:39 RB74 Bielefeld-Senne 5:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 5:45 ®

75003 Paderborn Hbf 6:27

)
5:46 RB75 Bielefeld Hbf 5:52 © 6
Mo-Fr NWB

75100

&
5:48 RB74 Bielefeld-Senne 5:52 - 3
Sa NWB Bielefeld-Windelsbleiche 5:54 ©®

75005 Paderborn Hbf 6:37

)
5:48 RB75 Bielefeld Hbf 5:53 © 6
Sa NWB

75102

)
6:02 RB74 Bielefeld Hbf 6:07 © 3
Mo-Fr NWB

75000

)
6:04 RB75 Quelle-Kupferheide 6:06 - Quelle 6:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 7:16

75105

)
6:09 RB74 Bielefeld-Senne 6:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 6:15 ©

75007 Paderborn Hbf 6:57

)
6:09 RB75 Quelle-Kupferheide 6:11 - Quelle 6:13 © 5
Sa NWB Osnabriick Hbf 7:19

75107

)
6:12 RB74 Bielefeld Hbf 6:17 © 3
Sa NWB

75002

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:14 RB67 DER WARENDORFER 2
Mo-Sa RB 79287 Isselhorst-Avenwedde 6:20 -

B Giitersloh Hbf 6:25 - Rheda-Wiedenbriick 6:37 -

Herzebrock 6:46 © Miinster (Westf) Hbf 7:45

6:21 RB67 DER WARENDORFER 1
Mo-Fr RB 79280 Bielefeld Hbf 6:26 ®

o)
6:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Fr RB 89965 Bielefeld Hbf 6:32 - Brake (b Bielefeld) 6:48 -

X Herford 6:54 ©
6:30 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Fr RB 89966 Isselhorst-Avenwedde 6:34 -

B Gutersloh Hbf 6:38 - Rheda-Wiedenbriick 6:43 -

Oelde 6:49 © Hamm (Westf) Hbf 7:10

6:32 RB74 Bielefeld Hbf 6:37 ©® 3
Mo-Fr NWB

75004

)
6:32 RB75 Quelle-Kupferheide 6:34 - Quelle 6:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 6:53

75109

)
6:39 RB74 Bielefeld-Senne 6:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 6:45 ®

75009 Paderborn Hbf 7:27

o)
6:46 RB75 Bielefeld Hbf 6:52 ® 6
Mo-Fr NWB

75104

)
6:48 RB74 Bielefeld-Senne 6:52 - 3
Sa NWB Bielefeld-Windelsbleiche 6:54 ©®

75011 Paderborn Hbf 7:37

&b
6:48 RB75 Bielefeld Hbf 6:53 © 6
Sa NWB

75106

o)
7:02 RB74 Bielefeld Hbf 7:07 © 3
Mo-Fr NWB

75006

&b
7:04 RB75 Quelle-Kupferheide 7:06 - Quelle 7:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 8:16

75111
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:09 RB74 Bielefeld-Senne 7:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 7:15 ©
75013 Paderborn Hbf 7:57
&b
7:09 RB75 Quelle-Kupferheide 7:11 - Quelle 7:13 © 5
Sa NwWB Osnabriick Hbf 8:19
75113
&
7:12 RB74 Bielefeld Hbf 7:17 © 3
Sa NWB
75008
&
7:14 RB67 DER WARENDORFER 2
Mo-Sa RB 79289 Isselhorst-Avenwedde 7:20 -
b Gutersloh Hbf 7:25 - Rheda-Wiedenbriick 7:37 -
Herzebrock 7:46 © Miinster (Westf) Hbf 8:45
7:17 RB75 Bielefeld Hbf 7:22 © 6
Mo-Fr NWB
75108
&
7:21 RE78 PORTA-EXPRESS 1
Mo-Sa RE52275 Bielefeld Hbf 7:24 - Herford 7:33 -
B Lohne (Westf) 7:41 - Bad Oeynhausen 7:45 ©
Minden (Westf) 7:58 - Nienburg (Weser) 8:49
7:27 RB69  EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Fr RB 89967 Bielefeld Hbf7:32 0
&b
7:32 RB74 Bielefeld Hbf 7:37 © 3
Mo-Fr NWB
75010
&
7:32 RB75 Quelle-Kupferheide 7:34 - Quelle 7:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 7:53
75115
&
7:39 RB74 Bielefeld-Senne 7:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 7:45 ©
75015 Paderborn Hbf 8:27
&b
7:42 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Fr RB 89968 Giitersloh Hbf 7:48 - Rheda-Wiedenbriick 7:53 -
on) Oelde 7:59 © Hamm (Westf) Hbf 8:19 -
Miinster (Westf) Hbf 8:50
7:44 RB67 DER WARENDORFER 1
Mo-Fr RB 79282 Bielefeld Hbf 7:50 ©
&
7:46 RB75 Bielefeld Hbf 7:52 © 6
Mo-Fr NWB
75110

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:48 RB74 Bielefeld-Senne 7:52 - 3
Sa NWB Bielefeld-Windelsbleiche 7:54 ©
75017 Paderborn Hbf 8:37
&b
7:48 RB75 Bielefeld Hbf 7:53 © 6
Sa NWB
75112
&b
8:00
8:02 RB74 Bielefeld Hbf 8:07 © 3
Mo-Fr NWB
75012
&b
8:04 RB75 Quelle-Kupferheide 8:06 - Quelle 8:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 9:16
75117
&b
8:09 RB74 Bielefeld-Senne 8:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 8:15 ©
75019 Paderborn Hbf 8:57
&b
8:09 RB75 Quelle-Kupferheide 8:11 - Quelle 8:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 9:19
75119
&b
8:12 RB74 Bielefeld Hbf 8:17 ® 3
Sa NWB
75014
&b
8:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79291 Isselhorst-Avenwedde 8:20 -
b Gutersloh Hbf 8:26 - Rheda-Wiedenbriick 8:39 -
Herzebrock 8:46 ® Miinster (Westf) Hbf 9:45
8:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Sa RB 89969 Bielefeld Hbf8:22 ©
&b
8:17 RB75 Bielefeld Hbf 8:22 ® 6
Mo-Fr NWB
75114
&b
8:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Sa RB 89970 Giitersloh Hbf 8:38 - Rheda-Wiedenbriick 8:43 -
o Oelde 8:49 © Hamm (Westf) Hbf 9:10 -
Miinster (Westf) Hbf 9:47
8:32 RB75 Quelle-Kupferheide 8:34 - Quelle 8:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 8:53
75121

o)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:34 RB74 Bielefeld Hbf 8:39 © 3
Mo-Fr NWB

75016

&b
8:39 RB74 Bielefeld-Senne 8:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 8:45 ©

75021 Paderborn Hbf 9:27

&b
8:44 RB67 DER WARENDORFER 1
Mo-Sa RB79284 Bielefeld Hbf 8:50 ©

&b
8:46 RB75 Bielefeld Hbf 8:52 © 6
Mo-Fr NWB

75116

&b
8:48 RB74 Bielefeld-Senne 8:52 - 3
Sa,So0 NWB Bielefeld-Windelsbleiche 8:54 ©

75023 Paderborn Hbf 9:37

&b
8:48 RB75 Bielefeld Hbf 8:53 © 6
Sa, So NWB

75118

&
9:02 RB74 Bielefeld Hbf 9:07 © 3
Mo-Fr NWB

75018

&b
9:04 RB75 Quelle-Kupferheide 9:06 - Quelle 9:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 10:16

75123

&%
9:09 RB75 Quelle-Kupferheide 9:11 - Quelle 9:13 © 5
Sa,5o NWB Osnabriick Hbf 10:19

75125

&b
0:12 RB74 Bielefeld Hbf 9:17 © 3
Sa, So NWB

75020

&b
9:14 RB67 DER WARENDORFER 2
Mo-Sa RB 79293 Isselhorst-Avenwedde 9:20 -

&b Giitersloh Hbf 9:25 - Rheda-Wiedenbriick 9:37 -

Herzebrock 9:46 ® Miinster (Westf) Hbf 10:45

9:17 RB75 Bielefeld Hbf 9:22 © 6
Mo-Fr NWB

75120

&b
9.27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1

RB 89971 Bielefeld Hbf9:32 ©

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9:32 RB74 Bielefeld Hbf 9:37 © 3
Mo-Fr NWB

75022

&b
0:39 RB74 Bielefeld-Senne 9:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 9:45 ©

75025 Paderborn Hbf 10:27

&b
9:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89972 Giitersloh Hbf 9:48 - Rheda-Wiedenbriick 9:53 -

&b Oelde 9:58 © Hamm (Westf) Hbf 10:19 -

Miinster (Westf) Hbf 10:50

9:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79286 Bielefeld Hbf 9:50 ©

&
9:46 RB75 Bielefeld Hbf 9:52 © 6
Mo-Fr NWB

75122

&b
0:48 RB74 Bielefeld-Senne 9:52 - 3
Sa,S5o NWB Bielefeld-Windelshleiche 9:54 ©

75027 Paderborn Hbf 10:37

&%
9:48 RB75 Bielefeld Hbf 9:53 © 6
Sa, So NwWB

75124

&b
10:02 RB74 Bielefeld Hbf 10:07 © 3
Mo-Fr NWB

75024

&
10:04 RB75 Quelle-Kupferheide 10:06 - Quelle 10:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 11:16

75127

&b
10:09 RB75 Quelle-Kupferheide 10:11 - Quelle 10:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 11:19

75129

&b
10:12 RB74 Bielefeld Hbf 10:17 © 3
Sa, So NwWB

75026

&%
10:14 RB67 DER WARENDORFER 2

RB 79295 Isselhorst-Avenwedde 10:20 -

o) Gutersloh Hbf 10:26 -

Rheda-Wiedenbriick 10:39 - Herzebrock 10:46 ©

Miinster (Westf) Hbf 11:45




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1

RB 89973 Bielefeld Hbf 10:22 ©

&
10:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89974 Giitersloh Hbf 10:38 -

B Rheda-Wiedenbriick 10:43 - Oelde 10:49 ©

Hamm (Westf) Hbf 11:10 -
Miinster (Westf) Hbf 11:49

10:39 RB74 Bielefeld-Senne 10:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 10:45 ©

75029 Paderborn Hbf 11:27

&
10:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79288 Bielefeld Hbf 10:50 ©

&
10:46 RB75 Bielefeld Hbf 10:52 © 6
Mo-Fr  NWB

75126

&
10:48 RB74 Bielefeld-Senne 10:52 - 3
Sa,So0 NWB Bielefeld-Windelsbleiche 10:54 ©

75031 Paderborn Hbf 11:37

&
10:48 RB75 Bielefeld Hbf 10:53 © 6
Sa, So NwWB

75128

&
11:02 RB74 Bielefeld Hbf 11:07 © 3
Mo-Fr NWB

75028

&
11:04 RB75 Quelle-Kupferheide 11:06 - Quelle 11:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 12:16

75131

&
11:09 RB75 Quelle-Kupferheide 11:11 - Quelle 11:13 © 5
Sa,So NWB Osnabriick Hbf 12:19

75133

&
11:12 RB74 Bielefeld Hbf 11:17 © 3
Sa, So NwWB

75030

&
11:14 RB67 DER WARENDORFER 2

RB 79297 Isselhorst-Avenwedde 11:20 -

o Gutersloh Hbf 11:25 -

Rheda-Wiedenbriick 11:37 - Herzebrock 11:46 ©

Miinster (Westf) Hbf 12:45




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1

RB 89975 Bielefeld Hbf 11:32 ©

&b
11:39 RB74 Bielefeld-Senne 11:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 11:45 ©

75033 Paderborn Hbf 12:27

&b
11:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89976 Giitersloh Hbf 11:48 -

b Rheda-Wiedenbriick 11:53 - Oelde 11:58 ©

Hamm (Westf) Hbf 12:19 -
Miinster (Westf) Hbf 12:50

11:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79290 Bielefeld Hbf 11:50 ©

&
11:46 RB75 Bielefeld Hbf 11:52 © 6
Mo-Fr  NWB

75130

&b
11:48 RB74 Bielefeld-Senne 11:52 - 3
Sa,So0 NWB Bielefeld-Windelsbleiche 11:54 ©

75035 Paderborn Hbf 12:37

&%
11:48 RB75 Bielefeld Hbf 11:53 © 6
Sa, So NwWB

75132

&b
12:02 RB74 Bielefeld Hbf 12:07 © 3
Mo-Fr NWB

75032

&
12:04 RB75 Quelle-Kupferheide 12:06 - Quelle 12:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 13:16

75135

&b
12:09 RB75 Quelle-Kupferheide 12:11 - Quelle 12:13 © 5
Sa,So0 NWB Osnabriick Hbf 13:19

75137

&b
12:12 RB74 Bielefeld Hbf 12:17 © 3
Sa, So NwWB

75034

&%
12:14 RB67 DER WARENDORFER 2

Sa, So RB 79299
oS

Isselhorst-Avenwedde 12:20 -
Giitersloh Hhf 12:26 -

Rheda-Wiedenbriick 12:39 - Herzebrock 12:46 ©

Miinster (Westf) Hbf 13:45




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:14 RB67 DER WARENDORFER 2

Mo-Fr RB 79301
D

Isselhorst-Avenwedde 12:20 -

Gutersloh Hbf 12:26 -

Rheda-Wiedenbriick 12:39 - Herzebrock 12:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 13:55

12:17 RB69
RB 89977
X}

EMS-BORDE-BAHN 1
Bielefeld Hbf 12:22 ©

12:32 RB69
RB 89978
&

EMS-BORDE-BAHN 2
Giitersloh Hbf 12:38 -
Rheda-Wiedenbriick 12:43 - Oelde 12:49 ©

Hamm (Westf) Hbf 13:10
= Sa, So weiter nach Miinster (Westf) Hbf 13:47

12:32 RB75

Quelle-Kupferheide 12:34 - Quelle 12:36 © 5

Mo-Fr NWB Halle (Westf) 12:53

75139

&
12:39 RB74 Bielefeld-Senne 12:43 - 3
Mo-Fr  NWB Bielefeld-Windelsbleiche 12:45 ©

75037 Paderborn Hbf 13:27

&
12:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79292 Bielefeld Hbf 12:50 ©

&
12:46 RB75 Bielefeld Hbf 12:52 © 6
Mo-Fr NWB

75134

&
12:48 RB74 Bielefeld-Senne 12:52 - 3
Sa, So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 12:54 ©

75039 Paderborn Hbf 13:37

&
12:48 RB75 Bielefeld Hbf 12:53 @ 6
Sa, So NwWB

75136

&
13:02 RB74 Bielefeld Hbf 13:07 © 3
Mo-Fr NWB

75036

&
13:04 RB75 Quelle-Kupferheide 13:06 - Quelle 13:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 14:16

75141

&
13:09 RB74 Bielefeld-Senne 13:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 13:15 ©

75041 Paderborn Hbf 13:57

&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:09 RB75 Quelle-Kupferheide 13:11 - Quelle 13:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 14:19
75143
&
13:12 RB74 Bielefeld Hbf 13:17 © 3
Sa, So NWB
75038
&
13:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79303 Isselhorst-Avenwedde 13:20 -
B Giitersloh Hbf 13:25 -
Rheda-Wiedenbriick 13:37 - Herzebrock 13:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 14:45
13:17 RB75 Bielefeld Hbf 13:22 © 6
Mo-Fr NWB
75138
&
13:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89979 Bielefeld Hbf 13:32 ©
&
13:32 RB75 Quelle-Kupferheide 13:34 - Quelle 13:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 13:53
75145
&
13:39 RB74 Bielefeld-Senne 13:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 13:45 ©
75043 Paderborn Hbf 14:27
&
13:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89980 Giitersloh Hbf 13:48 -
B Rheda-Wiedenbriick 13:53 - Oelde 13:58 ©
Hamm (Westf) Hbf 14:19 -
Miinster (Westf) Hbf 14:50
13:44 RB67 DER WARENDORFER 1
RB 79294 Bielefeld Hbf 13:50 ©
&
13:46 RB75 Bielefeld Hbf 13:52 © 6
Mo-Fr NWB
75140
&
13:48 RB74 Bielefeld-Senne 13:52 - 3
Sa, So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 13:54 ©
75045 Paderborn Hbf 14:37
&
13:48 RB75 Bielefeld Hbf 13:53 © 6
Sa, So NwWB
75142

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:00
14:02 RB74 Bielefeld Hbf 14:07 © 3
Mo - Fr WB
75040
)
14:04 RB75 Quelle-Kupferheide 14:06 - Quelle 14:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 15:16
75147
)
14:09 RB74 Bielefeld-Senne 14:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 14:15 ®
75047 Paderborn Hbf 14:57
)
14:09 RB75 Quelle-Kupferheide 14:11 - Quelle 14:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 15:19
75149
)
14:12 RB74 Bielefeld Hbf 14:17 © 3
Sa, So NwWB
75042
)
14:14 RB67 DER WARENDORFER p)
RB 79305 Isselhorst-Avenwedde 14:20 -
uR Gutersloh Hbf 14:26 -
Rheda-Wiedenbriick 14:39 - Herzebrock 14:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 15:45
14:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89981 Bielefeld Hbf 14:22 ©
&
14:17 RB75 Bielefeld Hbf 14:22 ® 6
Mo-Fr NWB
75144
)
14:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN p)
RB 89982 Giitersloh Hbf 14:38 -
on) Rheda-Wiedenbriick 14:43 - Oelde 14:49 ©
Hamm (Westf) Hbf 15:10 -
Miinster (Westf) Hbf 15:47
14:32 RB74 Bielefeld Hbf 14:39 © 3
Mo-Fr NWB
75044
)
14:32 RB75 Quelle-Kupferheide 14:34 - Quelle 14:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 14:53
75151
)
14:39 RB74 Bielefeld-Senne 14:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 14:45 ®
75049 Paderborn Hbf 15:27

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79296 Bielefeld Hbf 14:50 ©

RB 79298

&b
14:46 RB75 Bielefeld Hbf 14:52 © 6
Mo-Fr NWB

75146

&b
14:48 RB74 Bielefeld-Senne 14:52 - 3
Sa,So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 14:54 ©

75051 Paderborn Hbf 15:37

&b
14:48 RB75 Bielefeld Hbf 14:53 © 6
Sa,So NWB

75148

&

15:02 RB74 Bielefeld Hbf 15:07 © 3
Mo-Fr NWB

75046

&b
15:04 RB75 Quelle-Kupferheide 15:06 - Quelle 15:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 16:16

75153

&b
15:09 RB74 Bielefeld-Senne 15:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 15:15 ®

75053 Paderborn Hbf 15:57

&b
15:09 RB75 Quelle-Kupferheide 15:11 - Quelle 15:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 16:19

75155

&b
15:12 RB74 Bielefeld Hbf 15:17 © 3
Sa, So NWB

75048

&b
15:14 RB67 DER WARENDORFER 2

RB 79307 Isselhorst-Avenwedde 15:20 -

uR Gutersloh Hbf 15:25 -

Rheda-Wiedenbriick 15:37 - Herzebrock 15:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 16:45

15:17 RB75 Bielefeld Hbf 15:22 © 6
Mo-Fr NWB

75150

&b
15:27 RB69  EMS-BORDE-BAHN 1

RB 89983 Bielefeld Hbf 15:32 ©

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:32 RB74 Bielefeld Hbf 15:37 © 3
Mo-Fr NWB

75050

&b
15:32 RB75 Quelle-Kupferheide 15:34 - Quelle 15:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 15:53

75157

&b
15:39 RB74 Bielefeld-Senne 15:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 15:45 @

75055 Paderborn Hbf 16:27

&b
15:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89984 Giitersloh Hbf 15:48 -

B Rheda-Wiedenbriick 15:53 - Oelde 15:58 ©

Hamm (Westf) Hbf 16:19 -
Miinster (Westf) Hbf 16:50

15:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79302 Bielefeld Hbf 15:50 ©

&b
15:46 RB75 Bielefeld Hbf 15:52 © 6
Mo-Fr NWB

75152

&
15:48 RB74 Bielefeld-Senne 15:52 - 3
Sa, So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 15:54 ©

75057 Paderborn Hbf 16:37

&b
15:48 RB75 Bielefeld Hbf 15:53 © 6
Sa, So NWB

75154

&b
16:02 RB74 Bielefeld Hbf 16:07 © 3
Mo-Fr NWB

75052

&b
16:04 RB75 Quelle-Kupferheide 16:06 - Quelle 16:08 © 5
Mo-Fr  NWB Osnabriick Hbf 17:16

75159

&b
16:09 RB74 Bielefeld-Senne 16:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 16:15 ©

75059 Paderborn Hbf 16:57

&%
16:09 RB75 Quelle-Kupferheide 16:11 - Quelle 16:13 © 5
Sa,So NWB Osnabriick Hbf 17:19

75161

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:12 RB74 Bielefeld Hbf 16:17 © 3
Sa, So NWB
75054
&b
16:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79309 Isselhorst-Avenwedde 16:20 -
LR Giitersloh Hbf 16:26 -
Rheda-Wiedenbriick 16:39 - Herzebrock 16:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 17:45
16:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89985 Bielefeld Hbf 16:22 ©
B
16:17 RB75 Bielefeld Hbf 16:22 © 6
Mo-Fr NWB
75156
&b
16:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89986 Giitersloh Hbf 16:38 -
o Rheda-Wiedenbriick 16:43 - Oelde 16:49 ©
Hamm (Westf) Hbf 17:10 -
Miinster (Westf) Hbf 17:47
16:32 RB74 Bielefeld Hbf 16:39 © 3
Mo-Fr NWB
75056
&
16:32 RB75 Quelle-Kupferheide 16:34 - Quelle 16:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 16:53
75163
&b
16:39 RB74 Bielefeld-Senne 16:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 16:45 ©
75061 Paderborn Hbf 17:27
&
16:44 RB67 DER WARENDORFER 1
RB 79304 Bielefeld Hbf 16:50 ©
&
16:46 RB75 Bielefeld Hbf 16:52 © 6
Mo-Fr NWB
75158
&b
16:48 RB74 Bielefeld-Senne 16:52 - 3
Sa, So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 16:54 ©
75063 Paderborn Hbf 17:37
&
16:48 RB75 Bielefeld Hbf 16:53 © 6
Sa, So NWB
75160

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:00
17:02 RB74 Bielefeld Hbf 17:07 © 3
Mo-Fr  NWB
75058
&
17:04 RB75 Quelle-Kupferheide 17:06 - Quelle 17:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 18:16
75165
&
17:09 RB74 Bielefeld-Senne 17:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 17:15 ©
75065 Paderborn Hbf 17:57
&
17:09 RB75 Quelle-Kupferheide 17:11 - Quelle 17:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 18:19
75167
&
17:12 RB74 Bielefeld Hbf 17:17 © 3
Sa,So NWB
75060
&
17:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79311 Isselhorst-Avenwedde 17:20 -
o) Gutersloh Hbf 17:25 -
Rheda-Wiedenbriick 17:37 - Herzebrock 17:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 18:45
17:17 RB75 Bielefeld Hbf 17:22 © 6
Mo-Fr NWB
75162
&
17:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89987 Bielefeld Hbf 17:32 0
&
17:32 RB74 Bielefeld Hbf 17:37 © 3
Mo-Fr NWB
75062
&
17:32 RB75 Quelle-Kupferheide 17:34 - Quelle 17:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 17:53
75169
&
17:39 RB74 Bielefeld-Senne 17:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 17:45 ©
75067 Paderborn Hbf 18:27
&
17:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89988 Giitersloh Hbf 17:48 -

B

Rheda-Wiedenbriick 17:53 - Oelde 17:58 ®
Hamm (Westf) Hbf 18:19 -
Miinster (Westf) Hbf 18:50




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79306 Bielefeld Hbf 17:50 ©

&b
17:46 RB75 Bielefeld Hbf 17:52 © 6
Mo - Fr WB

75164

&b
17:48 RB74 Bielefeld-Senne 17:52 - 3
Sa,So0 NWB Bielefeld-Windelsbleiche 17:54 ©

75069 Paderborn Hbf 18:37

&%
17:48 RB75 Bielefeld Hbf 17:53 © 6

Sa, So NWB

75166
&b

18:00

18:02 RB74 Bielefeld Hbf 18:07 © 3
Mo-Fr NWB

75064

&b
18:04 RB75 Quelle-Kupferheide 18:06 - Quelle 18:08 © 5
Mo-Fr NWB Osnabriick Hbf 19:16

75171

&b
18:09 RB74 Bielefeld-Senne 18:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 18:15 ®

75071 Paderborn Hbf 18:57

)
18:09 RB75 Quelle-Kupferheide 18:11 - Quelle 18:13 © 5
Sa, So NWB Osnabriick Hbf 19:19

75173

&b
18:12 RB74 Bielefeld Hbf 18:17 © 3
Sa, So NWB

75066

)
18:14 RB67 DER WARENDORFER 2

RB 79313 Isselhorst-Avenwedde 18:20 -

uR Gutersloh Hbf 18:26 -

Rheda-Wiedenbriick 18:39 - Herzebrock 18:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 19:45

18:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1

RB 89989 Bielefeld Hbf 18:22 ©

&b
18:17 RB75 Bielefeld Hbf 18:22 © 5
Mo-Fr NWB

75168

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2

RB 89990 Giitersloh Hbf 18:38 -

B Rheda-Wiedenbriick 18:43 - Oelde 18:49 ©

Hamm (Westf) Hbf 19:10 -
Miinster (Westf) Hbf 19:47

18:32 RB75 Quelle-Kupferheide 18:34 - Quelle 18:36 © 5
Mo-Fr NWB Halle (Westf) 18:53

75175

&b
18:33 RB74 Bielefeld Hbf 18:39 © 3
Mo-Fr NWB

75068

&b
18:39 RB74 Bielefeld-Senne 18:43 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 18:45 ©

75073 Paderborn Hbf 19:27

&b
18:44 RB67 DER WARENDORFER 1

RB 79308 Bielefeld Hbf 18:50 ©

&b
18:46 RB75 Bielefeld Hbf 18:52 © 6
Mo-Fr NWB

75170

&
18:48 RB74 Bielefeld-Senne 18:52 - 3
Sa, So NWB Bielefeld-Windelsbleiche 18:54 ©

75075 Paderborn Hbf 19:37

&b
18:48 RB75 Bielefeld Hbf 18:53 © 6
Sa, So NWB

75172

&b
19:02 RB74 Bielefeld Hbf 19:07 ® 3
Mo-Fr NWB

75070

&b
19:04 RB75 Quelle-Kupferheide 19:06 - Quelle 19:08 © 5
Mo-Fr  NWB Osnabriick Hbf 20:16

75177

&b
19:09 RB74 Bielefeld-Senne 19:13 - 3
Mo-Fr NWB Bielefeld-Windelsbleiche 19:15 ©

75077 Paderborn Hbf 19:57

&%
19:09 RB75 Quelle-Kupferheide 19:11 - Quelle 19:13 © 5
Sa,5o NWB Osnabriick Hbf 20:19

75179

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:12 RB74 Bielefeld Hbf 19:17 ® 3
Sa, So NWB
75072
&b
19:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79315 Isselhorst-Avenwedde 19:20 -
R Giitersloh Hbf 19:25 -
Rheda-Wiedenbriick 19:37 - Herzebrock 19:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 20:45
19:17 RB75 Bielefeld Hbf 19:22 © 6
Mo-Fr NWB
75174
B
19:27 RB69  EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89991 Bielefeld Hbf 19:32 ©
&b
19:32 RB74 Bielefeld Hbf 19:37 © 3
Mo-Fr NWB
75074
&
19:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89992 Giitersloh Hbf 19:48 -
o Rheda-Wiedenbriick 19:53 - Oelde 19:58 ©
Hamm (Westf) Hbf 20:19 -
Miinster (Westf) Hbf 20:50
19:44 RB67 DER WARENDORFER 1
RB 79310 Bielefeld Hbf 19:50 ®
&b
19:46 RB75 Bielefeld Hbf 19:52 © 6
Mo-Fr NWB
75176
&
19:48 RB74 Bielefeld-Senne 19:52 - 3
NWB Bielefeld-Windelsbleiche 19:54 ©®
75079 Paderborn Hbf 20:37
&
19:48 RB75 Bielefeld Hbf 19:53 © 6
Sa, So NWB
75178
&b
20:09 RB75 Quelle-Kupferheide 20:11 - Quelle 20:13 © 5
NWB Osnabriick Hbf 21:19
75181
&
20:12 RB74 Bielefeld Hbf 20:17 © 3
NWB
75076
NWB
75078

B




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79317 Isselhorst-Avenwedde 20:20 -
& Giitersloh Hbf 20:26 -

Rheda-Wiedenbriick 20:39 - Herzebrock 20:46 ®
Miinster (Westf) Hbf 21:45

20:17 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89993 Bielefeld Hbf 20:22 ©
&b

20:32 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89994 Giitersloh Hbf 20:38 -
oR Rheda-Wiedenbriick 20:43 - Oelde 20:49 ©

Hamm (Westf) Hbf 21:10 -
Miinster (Westf) Hbf 21:47
20:44 RB67 DER WARENDORFER 1
RB 79312 Bielefeld Hbf 20:50 ©

)
20:48 RB74 Bielefeld-Senne 20:52 - 3
NWB Bielefeld-Windelsbleiche 20:54 ®
75081 Paderborn Hbf 21:37
&b
20:48 RB75 Bielefeld Hbf 20:53 © 6
NWB
75180
NWB
75182
&b
21:09 RB75 Quelle-Kupferheide 21:11 - Quelle 21:13 © 5
NWB Osnabriick Hbf 22:19
75183
o)
21:12 RB74 Bielefeld Hbf 21:17 © 3
NWB
75080
)
21:14 RB67 DER WARENDORFER 2
RB 79319 Isselhorst-Avenwedde 21:20 -
oo Gutersloh Hbf 21:25 -
Rheda-Wiedenbriick 21:37 - Herzebrock 21:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 22:45
21:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 89995 Bielefeld Hbf 21:32 ©
&b
21:40 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 90090 Giitersloh Hbf 21:48 -
uR Rheda-Wiedenbriick 21:53 - Oelde 21:58 ©

Hamm (Westf) Hbf 22:19 -
Miinster (Westf) Hbf 22:50




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:44 RB67 DER WARENDORFER 1
RB 79314 Bielefeld Hbf 21:50 ©
&b
21:48 RB74 Bielefeld-Senne 21:52 - 3
NWB Bielefeld-Windelsbleiche 21:54 ©
75083 Paderborn Hbf 22:37
&b
21:48 RB75 Bielefeld Hbf 21:53 @ 6
NWB
75184
&%

22:09 RB75 Quelle-Kupferheide 22:11 - Quelle 22:13 © 5
NWB Osnabriick Hbf 23:19
75185
)
22:12 RB74  Bielefeld Hbf 22:17 @ 3
NWB
75082
)
22:14 RB67 DER WARENDORFER p)
Fr,Sa RB 79321 Isselhorst-Avenwedde 22:20 -
o Gutersloh Hbf 22:26 -
Rheda-Wiedenbriick 22:39 - Herzebrock 22:46 ©
Miinster (Westf) Hbf 23:45
22:27 RB69 EMS-BORDE-BAHN 1
RB 90085 Bielefeld Hbf 22:32 ©
&
22:44 RB67 DER WARENDORFER 1
Mo-Sa RB79316 Bielefeld Hbf22:50 ©
)
22:48 RB74 Bielefeld-Senne 22:52 - 3
NWB Bielefeld-Windelsbleiche 22:54 ®
75085 Paderborn Hbf 23:37
)
22:48 RB75 Bielefeld Hbf 22:53 © 6
NWB
75186
)
23:09 RB75 Quelle-Kupferheide 23:11 - Quelle 23:13 @ 5
NWB Osnabriick Hbf 0:19
75187
)
23:12 RB74 Bielefeld Hbf 23:17 © 3
NWB
75084

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bielefeld-Brackwede

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
23:44 RB67 DER WARENDORFER 1
Sa RB 79318 Bielefeld Hbf 23:50 ©
&b
23:48 RB74 Bielefeld-Senne 23:52 - 3
NWB Bielefeld-Windelsbleiche 23:54 ©
75087 Paderborn Hbf 0:37
&b
23:48 RB75 Bielefeld Hbf 23:53 © 6
NWB
75188
&%
23:56 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
RE 89739 Bielefeld Hbf 0:01 ©
&b

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express

RB Regionalbahn
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




